COMISSÃO PARA PROCEDER À IMPLANTAÇÃO DO CADASTRO DE PROFISSIONAIS E ÓRGÃOS TÉCNICOS OU CIENTÍFICOS (CPTEC) E DO CADASTRO ELETRÔNICO DE LEILOEIROS E CORRETORES (CELC), NO AMBITO DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARÁ (Portaria 1289/2019-GP, DJ. 13/03/2019)

ATA DE REUNIÃO

CONVOCADO POR: GERALDO LEITE NEVES, JUIZ AUXILIAR DA PRESIDÊNCIA E

DATA: 18/09/2019

COORDENADOR DA COMISSÃO

PARTICIPANTE	CARGO/SETOR		
Juiz Geraldo Neves Leite	Juiz Auxiliar da Presidência		
Juíza Patrícia de Oliveira Sá Moreira	Juíza Auxiliar da Corregedoria do Interior		
Juiz José Antonio Ferreira Cavalcante	Juiz Auxiliar da Corregedoria da Capital		
Maycon Jáderson Seabra da Rocha	Divisão de Apoio Técnico Jurídico Presidência		
Marília Paulo Teles	Secretaria de Informática		
Natalia Pinto Barbalho	Coordenadoria de Convênios e Contratos		
Walbert da Silva Monteiro	Central Comunic Interna e Apoio Magistratura		
Luiz Carlos Nascimento de Souza	Setor de Licitação		
Charley Cardoso da Silva	Secretaria do Fórum Cível		

Assuntos Discutidos

Análise e Homologação das Inscrições realizadas no Sistema Informatizado do Cadastro de Peritos do Cadastro Eletrônico de Peritos e de Órgãos Técnicos ou Científicos (CPTEC) e Cadastro Eletrônico de Leiloeiros e Corretores (CELC). Na ocasião foram homologadas 51 do total de 59 inscritos.

ITENS DE AÇÃO

COMISSÃO PARA PROCEDER À IMPLANTAÇÃO DO CADASTRO DE PROFISSIONAIS E ÓRGÃOS TÉCNICOS OU CIENTÍFICOS (CPTEC) E DO CADASTRO ELETRÔNICO DE LEILOEIROS E CORRETORES (CELC), NO AMBITO DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARÁ (Portaria 1289/2019-GP, DJ. 13/03/2019)

TAREFAS A SEREM CUMPRIDAS			RESPONSÁVEL		PRAZO FINAL	
DISPONIBILIZAR NA PÁGINA EXTERNA DO TJEPA, APENAS AS INFORMAÇÕES BÁSICAS DOS INSCRITOS, FICANDO AS ESPECÍFICAS NO PORTAL INTERNO.			Marília Teles		PRÓXIMA REUNIÃO	
INTIMAR OS INSCRITOS PARA COMPLEMENTAR O CAMPO ESPECIALIDADES. ADITAR O CADASTRO PARA CONSTAR A ESPECIALIDADE			MARILIA TELES LUIZ CARLOS	E	PRÓXIMA REUNIÃO	
PRÓXIMA REUNIÃO						
AGUARDANDO DESIGNAÇÃO						